
24. 10. 2023, Praha, on-line

Školení žadatelů k 10. - 14. výzvě 
OP Rybářství 2021–2027



ZAHÁJENÍ 

Ing. Pavel Pojer



Účastníci školení

BEROU NA VĚDOMÍ, ŽE 

❑ BĚHEM JEDNÁNÍ BUDE POŘÍZEN ZVUKOVÝ A OBRAZOVÝ ZÁZNAM,

❑ ZÁZNAM UKÁZKY ISKP21+ BUDE ZVEŘEJNĚN NA WEBU MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ.



PROGRAM 

První blok (Ing. Antonín Vavrečka, Ph.D.)                                                            10:00 – 11:00

• Informace k 10. – 14. výzvě, 

• Harmonogram výzev na rok 2024

• Představení Pravidel pro 10., 11. a 14. výzvu

• Změny v Pravidlech pro 12. a 13. výzvu

Přestávka             11:00 – 11:10

Druhý blok (Ing. Pavel Pojer)                                                                      11:15 – 13:00

• Základní představení informačního systému MS2021+ (ISKP21+)    

• Podání Žádosti o podporu   



Informace k 10. – 14. výzvě OP Rybářství 2021-

2027

Ing. Antonín Vavrečka, Ph.D.



Informace k 10. – 14. výzvě 

Řídicí orgán OP Rybářství připravil na podzim 2023 výzvy na aktivity:

➢ 10. výzva – Vysazování úhoře říčního – celková alokace 45 mil. Kč.

➢ 11.  výzva – Investice do intenzivních akvakulturních systémů - alokace 15 mil. Kč

➢ 12. výzva – Investice do akvakultury – alokace 80 mil. Kč.

➢ 13. výzva – Zpracování produktů – alokace 10 mil. Kč.

➢ 14. výzva OP Rybářství – Propagační kampaně – alokace 5 mil. Kč.

Termíny:

➢ Příjem Žádostí o podporu: od 24.10.2023, 9 hod. do 13.11.2023, 13 hod.

➢ Žádost o podporu je již zveřejněna na ISKP21+, příjem probíhá plně elektronicky.

➢ Vyhotovení seznamů doporučených projektů (orientační termíny):

➢ 1.6.1 nejpozději do 18. 3. 2024

➢ 2.1.2 a 2.2.2 nejpozději do 15. 4. 2024

➢ 2.1.3 nejpozději do 22. 4. 2024

➢ 2.2.1 nejpozději do 8. 4. 2024



Harmonogram výzev na rok 2024

Ing. Antonín Vavrečka, Ph.D.



Harmonogram výzev na rok 2024

OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027

Řídící orgán OP Rybářství připravuje na jaro 2024 kolové výzvy na aktivity:

➢ 4. výzva – Kompenzace – alokace 19 mil. Kč.

Plánovaný příjem Žádostí o podporu: přelom ledna/února.

➢ 15. Inovace – alokace 7 mil. Kč.

➢ 16. Investice do akvakultury – alokace 80 mil. Kč.

➢ 17. Zpracování produktů – alokace 10 mil. Kč.

Plánovaný příjem Žádostí o podporu: duben – květen, cca 3 týdny.



Harmonogram výzev na rok 2024

OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027

Řídící orgán OP Rybářství připravuje na rok 2024 výzvy na aktivity:

➢ 18. výzva – Organizace producentů – celková alokace 4 mil. Kč.

Typ výzvy: průběžná

Plánovaný příjem Žádostí o podporu:  duben 2024 – prosinec 2029

➢ 19. výzva – Sledovatelnost produktů – celková alokace 7 mil. Kč.

Typ výzvy: průběžná

Plánovaný příjem Žádostí o podporu:  červen 2024 – prosinec 2029



Harmonogram výzev na rok 2024

OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027

Řídící orgán OP Rybářství připravuje na podzim 2024 výzvy na aktivity:

➢ 10. výzva – Vysazování úhoře říčního – celková alokace 45 mil. Kč.

Typ výzvy: průběžná (s pevným termínem příjmu)

Plánovaný příjem Žádostí o podporu:  říjen 2024 (3 týdny) – prosinec 2029.

➢ 20.  výzva – Investice do intenzivních akvakulturních systémů – alokace 15 mil. Kč

➢ 21. výzva – Investice do akvakultury – alokace 80 mil. Kč.

➢ 22. výzva – Zpracování produktů – alokace 10 mil. Kč.

➢ 23. výzva – Propagační kampaně – alokace 5 mil. Kč.

Typ výzvy: kolová

Plánovaný příjem Žádostí o podporu: říjen – listopad, cca 3 týdny.



Představení Pravidel pro žadatele a příjemce 

pro 10., 11. a 14. výzvu

Ing. Antonín Vavrečka, Ph.D.



OP RYBÁŘSTVÍ 2021–2027

C
P

 2
 -

 Z
e

le
n

ě
jš

í,
 n

íz
ko

u
h

lík
o

vý
 p

ře
ch

o
d

 
k

u
h

lík
o

vě
 n

e
u

tr
ál

n
ím

u
 h

o
sp

o
d

ář
st

ví
 

a
o

d
o

ln
á 

Ev
ro

p
a 

d
ík

y 
p

o
d

p
o

ře
 

sp
ra

ve
d

liv
é

h
o

 p
ře

ch
o

d
u

 n
a 

či
st

o
u

 
e

n
e

rg
ii,

 z
e

le
n

ýc
h

 a
m

o
d

rý
ch

 in
ve

st
ic

, 
o

b
ě

h
o

vé
h

o
 h

o
sp

o
d

ář
st

ví
, z

m
ír

ň
o

vá
n

í 
zm

ě
n

y 
kl

im
at

u
 a

 p
ři

zp
ů

so
b

e
n

í s
e

 t
ét

o
 

zm
ě

n
ě

, p
re

ve
n

ce
 a

ří
ze

n
í r

iz
ik

 a
 

u
d

rž
it

e
ln

á 
m

ě
st

sk
á 

m
o

b
ili

ta
Priorita 1 - Podpora udržitelného 
rybolovu a obnova a zachování 

vodních biologických zdrojů

SC 1.4 - Podpora účinné kontroly 
rybolovu a vynucování, včetně boje 
proti nezákonnému, nehlášenému 
a neregulovanému rybolovu, jakož 

i spolehlivých údajů pro rozhodování 
založené na znalostech

1.4.1 Shromažďování údajů

1.4.2 Sledovatelnost produktů

SC 1.6 - Přispívání k ochraně 
a obnově vodní biologické 
rozmanitosti a ekosystémů

1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Priorita 2 - Podpora udržitelných 
akvakulturních činností, 

zpracování produktů rybolovu 
a akvakultury a jejich uvádění na 

trh, čímž se přispívá 
k potravinovému zabezpečení 

v Unii

SC 2.1 - Podpora udržitelných 
činností v oblasti akvakultury, 

zejména posilování 
konkurenceschopnosti produkce 

akvakultury při současném zajištění 
toho, aby tyto činnosti byly  

dlouhodobě environmentálně 
udržitelné

2.1.1 Inovace

2.1.2 Investice do akvakultury

2.1.3 Investice do intenzivních 
akvakulturních systémů

2.1.4 Kompenzace

SC 2.2 - Podpora uvádění na trh, 
kvality a přidané hodnoty produktů 

rybolovu a akvakultury, jakož 
i zpracování těchto produktů

2.2.1 Propagační kampaně

2.2.2 Zpracování produktů

2.2.3 Organizace producentů

2.2.4 Opatření pro neočekávané 
události

Priorita 5 - Technická pomoc SC 5.1 Technická pomoc 5.1.1 Technická pomoc



1.6.1 Vysazování úhoře říčního
Popis aktivity

Aktivita 1.6.1 Vysazování úhoře říčního podporuje vysazování úhoře říčního (Anguilla anguilla) do 

vybraných rybářských revírů v povodí řeky Labe a řeky Odry. Vysazování je realizováno ve formě 

monté nebo rozkrmeného mladého úhoře (rozkrmeného monté) o délce menší než 20 cm.

Definice příjemce podpory

Podpora je určena pro podniky akvakultury (registrace/schválení na SVS), rybářským svazům a rybářským 

spolkům, které jsou uživateli rybářských revírů. Podpora může být dále poskytnuta rybářským svazům, 

rybářským spolkům a podnikům akvakultury, které mají smluvní vztah s rybářskými svazy a rybářskými 

spolky, které jsou uživateli rybářských revírů.

   Druh a výše podpory

•Výše podpory: 100 % způsobilých výdajů,

•způsobilé výdaje, na které může být poskytnuta podpora, činí minimálně 25 000 Kč na každý 

jednotlivý projekt,

•způsobilé výdaje, na které může být poskytnuta podpora, činí maximálně 10 000 000 Kč na 

každý jednotlivý projekt.

•Způsob financování: 

• příspěvek EU činí 70 % veřejných zdrojů, 

• příspěvek ČR činí 30 % veřejných zdrojů



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Způsobilé výdaje jsou realizovány z hlediska času takto:

➢ od data registrace Žádosti o podporu po dobu 24 měsíců od data podpisu Rozhodnutí

poskytovatelem podpory

Způsobilé výdaje jsou uvedeny v číselníku způsobilých výdajů



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Vybrané podmínky poskytnutí podpory:

• žadatel/příjemce je uživatelem rybářského revíru, nebo má smluvně upravený vztah s uživatelem 

rybářského revíru, který je předmětem Žádosti o podporu a který je uveden v Příloze 4 – Seznam 

rybářských revírů Českého rybářského svazu (dále jen „ČRS“) pro přiznání podpory na vysazování 

úhoře říčního z aktivity 1.6.1 OP Rybářství

• zadávání zakázek na dodavatele monté nebo rozkrmených mladých úhořů (rozkrmeného monté) 

realizuje buď Český rybářský svaz, z. s. pro organizační jednotky ČRS (pobočné spolky), které o to 

písemně požádají, nebo jeden z žadatelů/příjemců pro organizační jednotky ČRS (pobočné spolky), 

které o to písemně požádají, nebo žadatel/příjemce. Zadavatel se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Nespadá-li do působnosti tohoto zákona, řídí se 

Pravidly pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení pro Operační program Rybářství 2021–

2027. V případě zadávání zakázky Českým rybářským svazem, z. s. nebo jedním z žadatelů pro 

organizační jednotky ČRS  předá zadavatel dokumentaci k zakázce, včetně podepsané smlouvy s 

dodavatelem, všem žadatelům/příjemcům k vložení do Modulu VZ v IS KP21+;

• Žadatel/příjemce je povinen nahlásit na RO SZIF České Budějovice termín dodávky monté nebo 

rozkrmeného mladého úhoře (rozkrmeného monté) a místo a čas převzetí monté nebo rozkrmeného 

mladého úhoře (rozkrmeného monté) (resp. případnou změnu či upřesnění těchto údajů) ihned, 

jakmile má tyto informace k dispozici.

• U revírů, které kromě hlavního toku zahrnují také stojaté vody, které nejsou periodicky zaplavovány a 

nemají stálé spojení s hlavním tokem, je úhoř vysazován pouze do hlavního toku (tekoucí vody). 



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

Rozhodnutí příslušného rybářského orgánu o povolení výkonu rybářského práva prokazující skutečnost, 

že žadatel (příp. rybářské svazy a rybářské spolky, které jsou uživateli rybářských revírů mající smluvní 

vztah s rybářským svazem, rybářským spolkem a podnikem akvakultury, který podává Žádost o podporu) 

je uživatelem mimopstruhového rybářského revíru. Na každý mimopstruhový rybářský revír, na jehož 

zarybňování úhořem říčním žadatel požaduje přiznání podpory, předloží Rozhodnutí příslušného 

rybářského orgánu o povolení výkonu rybářského práva.

Doklad o vedení (popř. zřízení) běžného účtu ve vlastnictví příjemce, na který bude příjemci poskytnuta 

podpora z OP Rybářství.

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

V případě podniku akvakultury účetní doklad (faktura, příjmový pokladní doklad, apod.), ze kterého bude 

patrný příjem z akvakultury (prodeje ryb). Doklad musí být vystaven v posledních dvou účetních obdobích 

(skutečnost, zda se jedná o účetní období uzavřené či dosud neuzavřené, není podstatná) a musí 
splňovat náležitosti účetního dokladu, definované v § 11 Účetní doklady zákona o účetnictví v platném 

znění. Pokud je doklad zároveň dokladem daňovým, musí splňovat náležitosti daňového dokladu 
definované v § 29 a návazných zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Doklad 

nesmí být vystaven v průběhu účetního období, do něhož spadá datum podání Žádosti o podporu. 

Podmínkou uznání účetního dokladu je platná registrace, nebo schválení chovatelské činnosti žadatele 

Krajskou veterinární správou v době vystavení účetního dokladu, pokud zákon registraci, nebo schválení 

vyžaduje. 



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

Smluvní úprava vztahu s uživatelem rybářského revíru, který je předmětem Žádosti o podporu, pokud 

rybářský revír užívá jiná osoba než žadatel.

Pouze v případě právnických osob prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně 
skutečných majitelů a prohlášení o identifikaci právnických osob dle § 14 odst. 3 písm. e) zákona č. 

218/2000 Sb. v platném znění.

Povinné přílohy předkládané/zasílané do 15 týdnů od vyhotovení seznamu 

projektů doporučených k financování a výzvy k předložení příloh z 

výběrového/zadávacího řízení přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Úplná dokumentace realizovaného výběrového/zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek a s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení pro 

Operační program Rybářství 2021–2027 účinnými ke dni vyhlášení zakázky, včetně podepsané smlouvy s 

vítězným uchazečem, dle Seznamu dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, který je k dispozici na 

internetových stránkách www.eagri.cz.

Povinně volitelné přílohy předkládané přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Podepsaný dodatek/dodatky ke smlouvě s dodavatelem na zakázku projektu – v případě, že byly s 

dodavatelem uzavřeny.

http://www.eagri.cz/


1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o platbu přes portál IS KP21+:

(Soupiska účetních dokladů ke způsobilým výdajům je součástí formuláře Žádosti o platbu, Žádost o 

platbu je podávána společně se Závěrečnou zprávou o realizaci projektu)

Účetní/daňové doklady (např. faktury, paragony, pokladní doklady apod.) související s realizací projektu.

Doklady o uhrazení nárokovaných výdajů (např. výpis z bankovního účtu vč. smlouvy o vlastnictví účtu, 

pokud byla úhrada prováděna z jiného účtu.

Doklad o vysazení monté, resp. rozkrmených mladých úhořů (rozkrmeného monté)(násadový list nebo 

dodací list).

Fotodokumentace předmětu podpory v místě realizace.

Fotodokumentace zajištění povinné publicity projektu. 

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o platbu přes portál IS KP21+

V případě realizace přímých nákupů – písemné smlouvy nebo objednávky s dodavatelem. 

PrintScreen/ náhled webových stránek příjemce / stránky sociální sítě příjemce, na kterých je umístěna 

povinná publicita projektu. 



HODNOCENÍ A HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Hodnocení projektů je prováděno:

❑  nezávislými hodnotiteli SZIF

❑  externími hodnotiteli

❑  hodnotící komisí

V první fázi je provedena kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti – hodnotitelé SZIF

Věcné hodnocení projektů je zaměřeno na splnění aspektů:

➢ Účelnosti projektu

➢ Potřebnosti projektu

➢ Efektivnosti projektu

➢ Hospodárnosti projektu

➢ Proveditelnosti projektu

➢ Souladu projektu s horizontálními prioritami EU

Druhy hodnotících kritérií:

❑  Vylučovací

❑  Hodnotící 

❑  Kombinovaná



1.6.1 VYSAZOVÁNÍ ÚHOŘE ŘÍČNÍHO 

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

Kritérium Výsledek hodnocení

Žádost se vztahuje pouze na aktivitu Vysazování úhoře říčního a na cíl aktivity ANO/NE

Projekt je realizován na území ČR ANO/NE

Projekt je v souladu s platnou legislativou EU a ČR ANO/NE

Projekt nemá prokazatelně negativní vliv na žádný z horizontálních principů (podpora 

rovnosti žen a mužů, nediskriminace a trvale udržitelný rozvoj)
ANO/NE

projekt odpovídá pokynům nastaveným v příslušné výzvě a v Pravidlech pro žadatele 

a příjemce
ANO/NE



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Hodnocení projektů

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti a věcné hodnocení provádí SZIF.

Věcné hodnocení (vylučovací kritéria)

➢ Jedná se o kritéria: 

• Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami aktivity 1.6.1

• Vysazování úhoře říčního v cílových oblastech

• Další aspekty efektivnosti, hodpodárnosti, proveditelnosti a soulad s horizontálními

prioritami EU je promítnut v průběhu hodnocení a kontroly Žádosti o podporu.

Výsledné hodnocení projektů

Projekty jsou podpořeny v pořadí podle výše podpory ve vzestupné řadě a v případě 

shodné výše podpory rozhoduje datum a čas z prvního podání Žádosti o podporu.



1.6.1 Vysazování úhoře říčního

Indikátory aktivity 1.6.1 OP Rybářství 2021–2027

Název a typ indikátoru Měrná jednotka Definice Frekvence 

sběru dat

Počet operací 

(výstupový indikátor)

projekt Počet projektů zaměřených na 

aktivitu Vysazování úhoře říčního 

(automaticky vyplňována 

hodnota 1 na jednu Žádost 

o podporu).

v Žádosti 

o podporu 

a v ZZoR

Akce přispívající 

k dobrému stavu 

životního prostředí, 

včetně ochrany 

a obnovy přírody, 

zachování, ochrany 

ekosystémů, biologické 

rozmanitosti, zdraví 

a dobrých životních 

podmínek zvířat 

(výstupový indikátor)

akce Za jednu aktivitu směřující 

k ochraně krajiny se považuje 

vysazení rozkrmeného mladého 

úhoře nebo úhořího monté do 

vodního toku v jednom projektu 

a jednom konkrétním období 

(jednom roce).

v Žádosti 

o podporu 

a v ZZoR



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Popis aktivity

Aktivita 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů (dále jen „aktivita 2.1.3“) je zaměřena na 

podporu investic do recirkulačních zařízení (včetně líhní) a polo/průtočných systémů s dočišťováním. 

Investice budou směřovány do modernizace stávajících či nových zařízení pro produkci ryb šetrných k 

životnímu prostředí a podporujících snižování negativních vlivů na životní prostředí a zvyšování 

účinnosti využívání zdrojů. 

Definice příjemce podpory

Podpora je určena pro podniky akvakultury (registrace/schválení SVS). Podpora může být poskytnuta 

fyzické nebo právnické osobě, jejíž příjmy pocházejí z akvakultury provozované vlastním jménem, na 

vlastní odpovědnost a riziko. 

Podpora není určena pro obce, svazky obcí a kraje a ostatní veřejnoprávní subjekty

Výše podpory: 50 % způsobilých výdajů (příspěvek EU činí 70 % veřejných zdrojů, příspěvek ČR činí 

30 % veřejných zdrojů).

•způsobilé výdaje, na které může být poskytnuta podpora, činí minimálně 70 000 Kč na každý jednotlivý 

projekt;

•způsobilé výdaje, na které může být poskytnuta podpora, činí maximálně 40 000 000 Kč na každý 

jednotlivý projekt. 



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Způsobilé výdaje jsou realizovány z hlediska času takto:

➢ od data registrace Žádosti o podporu po dobu 24 měsíců od data podpisu Rozhodnutí

poskytovatelem podpory

Výdaje, které jsou způsobilé ke spolufinancování:

Uvedeny v číselníku způsobilých výdajů:

•Recirkulační zařízení

•Líhně spojené s recirkulačním systémem

•Průtočné a poloprůtočné systémy s dočišťováním

Realizace veřejné zakázky v otevřeném řízení: Recirkulační zařízení a Akvaponie v OP Rybářství 

2021–2027.

Dílčí plnění zakázky:

➢ Definice jednotlivých intenzivních systému (rec. zařízení, líhně, průtočné a poloprůtočné systémy s  

dočišťováním);

➢ stanovení minimálních technických parametrů chovného zařízení (požadavek AO MF);

➢ kompletní revize číselníku způsobilých výdajů (včetně fin. limitů);

➢ kompletní revize hodnotících kritérií.



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Výdaje, které nejsou způsobilé ke spolufinancování:

➢ pořízení použitého movitého majetku;

➢ nákup použitého vybavení (za nepoužité vybavení se v případě nákupu strojů, které podléhají 

schválení provozu na pozemních komunikacích, považuje stroj, kdy žadatel/příjemce je uveden v 

technickém průkazu stroje na prvním místě, případně na druhém místě, pokud je na prvním místě 

uveden prodejce nového stroje, a zároveň nebyl stroj vyroben dříve než tři roky před rokem podání 

Žádosti o podporu).

➢ prosté nahrazení investice u strojů, tzn. výměna investice, která nepředstavuje zhodnocení;

➢ výdaje spojené s produkcí a chovem okrasných a akvarijních ryb;

➢ akvaponie;

➢ pokud příjemce převezme předmět podpory s horšími technickými parametry, než je uvedeno v 

kupní smlouvě či objednávce, je to výdaj nezpůsobilý;

➢ nákup výrobních práv. leasing, věcné plnění, odpisy, úroky z úvěrů, bytová výstavba;



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

účetní doklad, ze kterého bude patrný příjem z akvakultury (prodeje ryb)

Doklad o vedení (popř. zřízení) běžného účtu ve vlastnictví příjemce

Podnikatelský plán

Pravomocné a platné stavební povolení nebo ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu

Dokumentace, ze které bude patrné, že objekt, ve kterém se daná technologie (projekt) nachází, 

má stanoven účel užití vyhovující chovu ryb v recirkulačních systémech

Kompletní technická dokumentace předkládaná k územnímu nebo stavebnímu řízení

Půdorys stavby/dispozice technologie

Kopie katastrální mapy s vyznačením lokalizace projektu

Doklad/y, kterými žadatel dokládá údaje pro stanovení cílové hodnoty indikátoru

Povolení orgánů ochrany přírody

Prohlášení o vlastní majetkové struktuře a o identifikaci právnických osob

Příloha s kvalifikačním předpokladem odborně/technického konzultanta

Účetní doklady nebo jiné podklady potvrzující realizaci předchozí investice



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Povinné přílohy předkládané/zasílané do 15 týdnů od vyhotovení seznamu 

projektů doporučených k financování a výzvy k předložení příloh z 

výběrového/zadávacího řízení přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Úplná dokumentace realizovaného výběrového/zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek a s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení pro 

Operační program Rybářství 2021–2027 účinnými ke dni vyhlášení zakázky, včetně podepsané smlouvy s 

vítězným uchazečem, dle Seznamu dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, který je k dispozici na 

internetových stránkách www.eagri.cz.

Součásti zadávací dokumentace z důvodu porovnatelnosti nabídek musí být přehled Technických 

parametrů daného systému (min. náležitosti vzor Příloha č. 4). Totožný přehled bude součástí 

každé nabídky jednotlivých účastníků výběrového/zadávacího řízení.

Povinně volitelné přílohy předkládané přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Podepsaný dodatek/dodatky ke smlouvě s dodavatelem na zakázku projektu – v případě, že byly s 

dodavatelem uzavřeny.

http://www.eagri.cz/


2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o platbu přes portál IS KP21+:

(Soupiska účetních dokladů ke způsobilým výdajům je součástí formuláře Žádosti o platbu, Žádost o 

platbu je podávána společně se Závěrečnou zprávou o realizaci projektu)

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o platbu přes portál IS KP21+

Účetní/daňové doklady (např. faktury, paragony, pokladní doklady, zálohové faktury apod.) 

související s realizací projektu

Doklady o uhrazení nárokovaných výdajů (např. výpis z bankovního účtu)

Fotodokumentace předmětu podpory pořízená v místě realizace

Fotodokumentace zajištění povinné publicity projektu

Soupis stavebních prací s výkazem výměr a položkový rozpočet dle stavebních ceníků

Kolaudační souhlas nebo oznámení stavebnímu úřadu o užívání stavby

Dokumentace skutečného provedení stavby (v případě změny) ověřená stavebním úřadem 

předkládaná k řízení stavebního úřadu

Technická dokumentace k výrobku s dokladem o posouzení shody (např. ES prohlášení shody)

Znalecký posudek oceňující stavbu, ne starší 6 měsíců před pořízením stavby

Znalecký posudek oceňující pozemek, ne starší 6 měsíců před pořízením pozemku

Kupní smlouva v případě nákupu nemovitostí

Písemné smlouvy nebo objednávky s dodavatelem (přímé nákupy)



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o platbu přes portál IS KP21+

Dokumentaci, ze které bude patrné, že daná technologie (projekt) se nachází v objektu, který má 

stanoven účel užití vyhovující chovu v recirkulačních systémech

PrintScreen/ náhled webových stránek příjemce / stránky sociální sítě příjemce, na kterých je 

umístěna povinná publicita projektu

Seznam strojů a technologií (vč. výrobních/evidenčních čísel, VIN apod.) dle závazného vzoru



2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH 

AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ

Hodnocení projektů

1) Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti – provádí SZIF – při nesplnění jednoho 

kritéria ukončena administrace projektu

2) Věcné hodnocení – provádí Hodnotící komise 

➢ účelnost projektu

➢ potřebnost projektu

➢ efektivnost projektu

➢ hospodárnost projektu

➢ proveditelnost projektu

➢ soulad projektu s horizontálními tématy



2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH 

AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

Kritérium
Výsledek 

hodnocení

Žádost se vztahuje pouze na aktivitu Investice do intenzivních 

akvakulturních systémů
ANO/NE

Projekt je realizován na území ČR
ANO/NE

Projekt je v souladu s platnou legislativou EU a ČR ANO/NE

Projekt nemá prokazatelně negativní vliv na žádný z horizontálních principů 

(podpora rovnosti žen a mužů, nediskriminace a trvale udržitelný rozvoj)
ANO/NE

Projekt odpovídá pokynům nastaveným v příslušné výzvě a v Pravidlech pro 

žadatele a příjemce
ANO/NE

Projekt (celkové způsobilé výdaje projektu) je v souladu se stanovenou 

minimální a maximální hranicí způsobilých výdajů
ANO/NE



2.1.3 INVESTICE DO 

INTENZIVNÍCH 

AKVAKULTURNÍCH 

SYSTÉMŮ

Věcné hodnocení 



2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH 

AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ

Výsledné bodové hodnocení projektu

Maximální bodové hodnocení, které mohou projekty dle nastavených kritérií získat je 

100 bodů. Aby mohl projekt získat podporu z OP Rybářství 2021–2027, musí získat 

ve výsledném hodnocení alespoň 40 % celkového maximálního bodového hodnocení.

V případě shodného počtu bodů je rozhodným ukazatelem výše požadované 

podpory od nejnižší po nejvyšší a dalším rozhodným kritériem je datum a čas 

podání první Žádosti o podporu přes portál IS KP21+.



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Přílohy 4, 5 a 6

1) Tabulka technický parametrů 

2) Přehled doporučených technologických součástí intenzivních akvakulturních systémů

3) Podnikatelský plán



2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů

Indikátory aktivity 2.1.3 OP Rybářství 2021–2027

Název a typ 

indikátoru

Měrná 

jednotka

Definice Frekvence sběru 

dat
Nová výrobní kapacita t/rok Jedná se o plánovanou maximální kapacitu roční 

produkce ryb v nově zaváděném RAS.

ročně

Subjekty zlepšující 

účinné využívání zdrojů 

při výrobě nebo 

zpracování

subjekt U projektu s efektivnějším využíváním zdrojů při 

produkci žadatel/příjemce uvede hodnotu 1.

ročně

Udržená akvakulturní 

produkce

t/rok Udržení objemu akvakulturní produkce v důsledku 

podpořených investic do akvakulturních zařízení 

a činností v rámci OP Rybářství 2021–2027. 

Indikátor se sleduje u projektů, které nepřináší 

zvýšení výrobní kapacity akvakulturních zařízení. 

ročně

Vytvořené podniky subjekt Je-li žadatelem/příjemcem nový podnik, 

žadatel/příjemce uvede hodnotu 1. Novým 

podnikem se rozumí podnik vzniklý méně než pět 

let před datem podání Žádosti o podporu.

ročně

Počet operací projekt Počet projektů zaměřených na aktivitu Investice do 

intenzivních akvakulturních systémů

ročně



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Popis aktivity

Aktivita 2.2.1 Propagační kampaně je zaměřena na přípravu strategie a realizaci 

regionálních nebo celostátních komunikačních a propagačních kampaní o produktech 

akvakultury a jiných komunikačních kampaní, zlepšujících povědomí veřejnosti o odvětví 

rybolovu a akvakultury. Dále pořádání konferencí a seminářů, pořádání a účast na 

veletrzích, výstavách a vydávání odborných publikací.

Projekty mohou být zaměřeny na obchodní značky, zeměpisné oblasti i na Chráněné 

zeměpisné označení (CHZO) a další chráněné značky EU.



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Příjemce podpory

Podpora je určena pro tyto subjekty:

❑ Podniky akvakultury (registrace či schválení na SVS). Podpora může být poskytnuta 

fyzické nebo právnické osobě, jejíž příjmy pocházejí z akvakultury provozované 

vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a riziko.

❑ Vzdělávací subjekty a školní podniky v odvětví rybářství.

❑ Výzkumné ústavy se zaměřením na rybářství.

❑ Rybářské sdružení.

❑ Hlavní spolek rybářského svazu a pobočné spolky rybářských svazů.



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Výše podpory: 

➢ 95 % způsobilých výdajů v případě veřejných vysokých škol a výzkumných organizací,

➢ 90 % způsobilých výdajů v případě škol a školských zařízení,

➢ 50 % způsobilých výdajů v případě podniků akvakultury, školních podniků, spolků a 

sdružení a ostatních žadatelů,

➢ způsobilé výdaje, na které může být poskytnuta podpora, činí minimálně 30 000 Kč 

a maximálně 10 mil. Kč na každý jednotlivý projekt

Způsob financování: 

➢ příspěvek EU činí 70 % veřejných zdrojů

➢ příspěvek ČR činí 30 % veřejných zdrojů (u veřejných vysokých škol a výzkumných organizací 

činí příspěvek ČR 25 % veřejných zdrojů a u škol a školských zařízení 20 %)

➢ v případě školních podniků činí příspěvek EU 100 % veřejných zdrojů, příspěvek ČR činí 0 % 

veřejných zdrojů



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Způsobilé výdaje jsou realizovány z hlediska času takto:

➢ od data registrace Žádosti o podporu po dobu 24 měsíců od data podpisu Rozhodnutí

poskytovatelem podpory

Způsobilé výdaje jsou uvedeny v číselníku způsobilých výdajů

Výdaje, které nejsou způsobilé ke spolufinancování:

➢ pořízení použitého movitého majetku a vybavení;

➢ nákup výrobních práv, leasing, věcné plnění, odpisy, úroky z úvěrů, nákup staveb a pozemků, daň z 

přidané hodnoty pro plátce (dle platné právní úpravy);

➢ výdaje spojené s propagací a chovem okrasných a akvarijních ryb, propagace akvaponie.



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Vybrané podmínky poskytnutí podpory:

• změnu lokalizace nebo termínu konání semináře a konference je příjemce povinen oznámit vždy, a to 

telefonicky nejpozději pět dnů před původním termínem konání/zahájení aktivity a následně podá 

prostřednictvím portálu IS KP21+ Žádost o změnu. Zároveň je příjemce povinen změnu nahlásit 

nejpozději tři dny před novým termínem konání/zahájení aktivity;

• účastník nehradí náklady na účast na semináři/konferenci. Do těchto nákladů se nezapočítává 

ubytování a doprava účastníků, které si účastníci hradí sami, kromě dopravy v rámci odborné 

exkurze;

• v případě, že je předmětem podpory seminář/konference, je příjemce povinen předložit se Žádostí o 

platbu prezenční listiny s těmito údaji: registrační číslo projektu, název semináře/konference, místo a 

datum konání semináře/konference, dále na prezenční listině musí být uvedeni všichni účastníci 

(jméno, příjmení, podpis, popř. organizace);

• na položky způsobilých výdajů do hodnoty 10 000 Kč není nutné dělat průzkum trhu.



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

Doklad o vedení (popř. zřízení) běžného účtu ve vlastnictví příjemce

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o podporu přes portál IS KP21+:

Účetní doklad, ze kterého bude patrný příjem z akvakultury (prodeje ryb)

Prohlášení o vlastní majetkové struktuře žadatele do úrovně skutečných majitelů a prohlášení o 

identifikaci právnických osob

Povinné přílohy předkládané/zasílané do 15 týdnů od vyhotovení seznamu 

projektů doporučených k financování a výzvy k předložení příloh z 

výběrového/zadávacího řízení přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Úplná dokumentace realizovaného výběrového/zadávacího řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek a s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení pro 

Operační program Rybářství 2021–2027 účinnými ke dni vyhlášení zakázky, včetně podepsané smlouvy s 

vítězným uchazečem, dle Seznamu dokumentace z výběrového/zadávacího řízení, který je k dispozici na 

internetových stránkách www.eagri.cz.

Povinně volitelné přílohy předkládané přes portál IS KP21+, záložka „Modul VZ“:

Podepsaný dodatek/dodatky ke smlouvě s dodavatelem na zakázku projektu – v případě, že byly s 

dodavatelem uzavřeny.

http://www.eagri.cz/


2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Seznam příloh předkládaných na RO SZIF

Povinné přílohy předkládané při podání Žádosti o platbu přes portál IS KP21+:

(Soupiska účetních dokladů ke způsobilým výdajům je součástí formuláře Žádosti o platbu, Žádost o 

platbu je podávána společně se Závěrečnou zprávou o realizaci projektu)

Povinně volitelné přílohy předkládané k Žádosti o platbu přes portál IS KP21+

Účetní/daňové doklady (např. faktury, paragony, pokladní doklady, zálohové faktury apod.) 

související s realizací projektu

Doklady o uhrazení nárokovaných výdajů (např. výpis z bankovního účtu)

Fotodokumentace předmětu podpory pořízená v místě realizace

Fotodokumentace zajištění povinné publicity projektu

Písemné smlouvy nebo objednávky s dodavatelem (přímé nákupy)

PrintScreen/ náhled webových stránek příjemce / stránky sociální sítě příjemce, na kterých je 

umístěna povinná publicita projektu

Prezenční listiny účastníků pořádaných akcí

Pracovní výkazy – v případě uplatnění mzdových výdajů



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Hodnocení projektů

1) Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti – provádí SZIF – při nesplnění jednoho 

kritéria ukončena administrace projektu

2) Věcné hodnocení – provádí externí hodnotitelé 

➢ účelnost projektu

➢ potřebnost projektu

➢ efektivnost projektu

➢ hospodárnost projektu

➢ proveditelnost projektu



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 

Hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

Kritérium
Výsledek 

hodnocení

Žádost o podporu se vztahuje pouze na aktivitu 2.2.1 Propagační kampaně a na cíl 

aktivity
ANO/NE

Projekt je v souladu s platnou legislativou EU a ČR
ANO/NE

Projekt je realizován na území ČR ANO/NE

Projekt odpovídá pokynům nastaveným v příslušné výzvě a v Pravidlech pro žadatele a 

příjemce
ANO/NE

Projekt (celkové způsobilé výdaje projektu) je v souladu se stanovenou minimální a 

maximální hranicí způsobilých výdajů
ANO/NE

Projekt nemá prokazatelně negativní vliv na žádný z horizontálních principů (podpora 

rovnosti žen a mužů, nediskriminace a trvale udržitelný rozvoj)
ANO/NE



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ
Věcné hodnocení 

Kritérium
Výsledek 

hodnocení
Posouzení účelnosti

Soulad projektu s cíli a podporovanými aktivitami 2.2.1.

Cílem tohoto kritéria je identifikace těch projektů, které svojí náplní nepřispívají k naplnění cílů aktivity 2.2.1. 

specifikovaných ve výzvě, do které byl předložen a v Pravidlech.

ANO/NE

Posouzení potřebnosti

Projekt je realizován v problémovém regionu (Předmětem hodnocení je posouzení potřebnosti projektu

z pohledu regionálního dopadu na slabé regiony).

Posouzení potřebnosti externím hodnotitelem (Externí hodnotitel posoudí, zda žadatelem zpracované 

a předložené zdůvodnění potřebnosti včetně nadefinovaných cílových skupin a šetření současného stavu 

informovanosti je reálné).

0 bodů

5 bodů

0 bodů 

(ukončen)

1 – 5 bodů

6 – 10 bodů

Expertní posouzení hospodárnosti

Expert posoudí, zda žadatelem zpracované a předložené zdůvodnění hospodárnosti je reálné, zda 

předpokládané výdaje jsou pro realizaci projektu nezbytné a zda odpovídají cenám v místě a čase obvyklým.

ANO/NE

Expertní posouzení efektivnosti

Předmětem hodnocení je posouzení reálnosti rozpočtu projektu ve vazbě na popisované aktivity  výstupy 

projektu efektivnosti předkládaného projektu.

0 bodů 

(ukončen)

1 – 5 bodů

6 – 10 bodů

Expertní posouzení proveditelnosti

Při hodnocení bude zejména posuzována proveditelnost projektu z pohledu časového harmonogramu, 

finančních nákladů, zajištění komunikačních kanálů a prostředků.

0 bodů 

(ukončen)

1 – 5 bodů

6 – 10 bodů



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ

Výsledné bodové hodnocení projektu

Maximální bodové hodnocení, které mohou projekty dle nastavených kritérií získat je 

35 bodů. Aby mohl projekt získat podporu z OP Rybářství, musí získat ve výsledném 

hodnocení alespoň 25 % celkového maximálního bodového hodnocení, tj. alespoň 9 bodů.

V případě shodného počtu bodů jsou projekty podpořeny v pořadí podle výše 

podpory ve vzestupné řadě a v případě shodné výše podpory rozhoduje datum 

a čas z prvního podání Žádosti o podporu.



2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ

Indikátory aktivity 2.2.1 OP Rybářství 2021–2027

Název a typ indikátoru Měrná 

jednotka

Definice Frekvence 

sběru dat

Subjekty mající 

prospěch z propagační 

a informační činnosti

(výsledkový indikátor)

subjekt

Indikátor představuje celkový počet 

subjektů akvakultury a zpracování 

(organizací s IČO), jejichž produkty 

nebo značky byly v rámci 

podpořeného projektu podporovány. 

Subjekt realizující propagační 

kampaň může tedy propagovat jak 

své produkty a značky, tak produkty 

dalších subjektů (např. organizace 

producentů propaguje produkty 

svých členů - každý takový člen je 

zde tedy započítán).

v Žádosti 

o podporu 

a v ZZoR

Počet operací

(výstupový indikátor)

projekt Počet projektů zaměřených na 

aktivitu Propagační kampaně

v Žádosti 

o podporu 

a v ZZoR



Změny v Pravidlech pro 12. a 13. výzvu

❑ Hodnotící kritéria upravena ve vztahu k horizontálním tématům EU (Zelená dohoda 

a navazující strategie) u aktivit (požadavek EK):

➢ 2.1.2 Investice do akvakultury

➢ 2.2.2 Zpracování produktů

❑ Doplněny a upraveny způsobilé výdaje (navýšeny limity)

❑ Příjemcem podpory jsou veřejnoprávní subjekty (školy a školní podniky) – pouze 

2.1.2 Investice do akvakultury, Podpora není určena pro obce, svazky obcí a kraje.



Věcné hodnocení 

Kapitola Popis

Název kritéria Preferované investice / modernizace

Přiřazení funkce Hodnotící kritérium

Popis hodnocení

Předmětem hodnocení je posouzení zaměření projektu z pohledu podporovaných aktivit 

definovaných operačním programem v rámci aktivity 2.1.2 Hodnocení projektu je 

postaveno na 4 dílčích kritériích (a, b, c, d), viz další řádek tabulky. Pro celkové hodnocení 

žádosti v kritériu „Preferované investice / modernizace“ se hodnocení za a), b), c) a d) 

sčítají. Kritéria budou posuzována na základě identifikace vybraných kódů způsobilých 

výdajů v Žádosti o podporu.

Informace o způsobu 

hodnocení

d) V rámci projektu je využita digitalizace procesů nebo produktů, které povedou 

k posílení konkurenceschopnosti a odolnosti akvakulturních podniků:

• 1: ano – 4 body

• 2: ne – 0 bodů

Hlavní zdroj informací • Žádost o podporu



Věcné hodnocení 

Kapitola Popis

Název kritéria Přispění k trvale udržitelné akvakultuře

Přiřazení funkce Hodnotící kritérium

Popis hodnocení

Účelem hodnocení je zhodnotit, zda podporované investice cílí na  aspekty, které vedou 

k omezení uhlíkové a ekologické stopy akvakultury, zvyšují klimatickou a ekonomickou 

odolnost  a zlepšují kvalitu života.

Udržitelná akvakultura má za cíl zajistit potraviny a krmiva s nízkou uhlíkovou stopou a také 

zajistit ekonomické příležitosti včetně pracovních míst.

Předmětem hodnocení je posouzení, zda pořízené technologie / aktivity přispívají k trvale 

udržitelnému rozvoji, zejména pak k snižování negativních dopadů na životní prostředí. V 

rámci hodnocení je posuzováno, zda v projektu budou pořizovány technologie / realizovány 

aktivity, které jsou obsaženy v číselníku způsobilých výdajů, které mají zároveň potenciál snížit 

negativní dopady na životní prostředí. 

Výše uvedené způsobilé výdaje představují následující horizontální cíle Evropské zelené 

dohody – podpora udržitelné produkce akvakultury, zvýšení energetické účinnosti akvakultury, 

vývoj nových metod balení a výroby, zlepšení životních podmínek zvířat a budování odolnosti 

společnosti vůči budoucím hrozbám (dopady klimatických změn, lesní požáry, potravinová 

rizika a epidemie).

Informace o způsobu 

hodnocení

• 1: Projekt je zaměřen na trvale udržitelný rozvoj – 10 bodů

• 2: Projekt není přímo zaměřen na trvale udržitelný rozvoj – 0 bodů

Hlavní zdroj informací • Žádost o podporu



Změny v Pravidlech pro 12. a 13. výzvu

❑ Hodnotící kritéria např. Preferované investice / modernizace

➢V rámci projektu jsou prováděny investice do rybníků:

➢Body budou přiděleny za kód způsobilého výdaje 029. Pokud si bude žadatel nárokovat body za 

uvedené kritérium a podá Žádost o změnu, musí být zachován min. jeden kód z hodnotícího kritéria. Aby 

si žadatel mohl nárokovat body za toto kritérium, musí kód/kódy v tomto kritériu tvořit minimálně 50 000 

Kč způsobilých výdajů pro projekty s požadovanými způsobilými výdaji většími než 1 000 000 Kč v době 

Věcného hodnocení, minimálně 30 000 Kč způsobilých výdajů pro projekty s požadovanými způsobilými 

výdaji většími než 300 000 Kč  a menšími nebo rovnými 1 000 000 Kč v době Věcného hodnocení 

a minimálně 10 000 Kč způsobilých výdajů pro projekty s požadovanými způsobilými výdaji menšími 

nebo rovnými 300 000 Kč v době Věcného hodnocení



Zveřejněno

Zveřejněno na webu MZe a SZIF:

➢ Pravidla pro žadatele a příjemce aktivity 10. – 14. výzvy

 Pravidla jsou rozdělena do následujících částí:

➢  Obecná část Pravidel 

➢  Specifická část Pravidel 

 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení pro Operační program Rybářství 

2021–2027 (pozor vydány Úpravy Pravidel pro zdávání veřejných zakázek a výběrových řízení, verze 2 dle znění 

Metodického stanoviska č. 3 účinné od 25. 9. 2023)

➢Instruktážní listy pro vyplňování Žádostí o podporu a indikátorů

Dále bude zveřejněna:

➢ Prezentace ze školení 

➢ Nahrávka podání Žádosti o podporu v ISKP21+ 



PROSTOR K DISKUZI 



DĚKUJEME 

ZA POZORNOST

www.eagri.cz/Dotace/Operační program Rybářství 2021–2027 


	Snímek 1: Školení žadatelů k 10. - 14. výzvě  OP Rybářství 2021–2027
	Snímek 2: ZAHÁJENÍ 
	Snímek 3: Účastníci školení BEROU NA VĚDOMÍ, ŽE 
	Snímek 4: PROGRAM 
	Snímek 5: Informace k 10. – 14. výzvě OP Rybářství 2021-2027
	Snímek 6: Informace k 10. – 14. výzvě 
	Snímek 7: Harmonogram výzev na rok 2024
	Snímek 8: Harmonogram výzev na rok 2024 OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027
	Snímek 9: Harmonogram výzev na rok 2024 OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027
	Snímek 10: Harmonogram výzev na rok 2024 OP RYBÁŘSTVÍ 2021-2027
	Snímek 11: Představení Pravidel pro žadatele a příjemce pro 10., 11. a 14. výzvu
	Snímek 12: OP RYBÁŘSTVÍ 2021–2027
	Snímek 13: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 14: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 15: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 16: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 17: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 18: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 19: HODNOCENÍ A HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
	Snímek 20: 1.6.1 VYSAZOVÁNÍ ÚHOŘE ŘÍČNÍHO 
	Snímek 21: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 22: 1.6.1 Vysazování úhoře říčního
	Snímek 23: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 24: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 25: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 26: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 27: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 28: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 29: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 30: 2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ
	Snímek 31: 2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ
	Snímek 32: 2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ
	Snímek 33: 2.1.3 INVESTICE DO INTENZIVNÍCH AKVAKULTURNÍCH SYSTÉMŮ
	Snímek 34: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 35: 2.1.3 Investice do intenzivních akvakulturních systémů
	Snímek 36: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 37: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 38: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 39: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 40: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 41: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 42: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 43: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 44: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ 
	Snímek 45: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ
	Snímek 46: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ
	Snímek 47: 2.2.1 PROPAGAČNÍ KAMPANĚ
	Snímek 48: Změny v Pravidlech pro 12. a 13. výzvu
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51: Změny v Pravidlech pro 12. a 13. výzvu
	Snímek 52: Zveřejněno
	Snímek 53: PROSTOR K DISKUZI 
	Snímek 54: DĚKUJEME  ZA POZORNOST

